
 
 

ZARZĄDZENIE NR 53/2023 
WÓJTA GMINY SKRWILNO 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie budżetu na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1) ) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.2) ) oraz Uchwały Nr XL/254/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 
14 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy na 2023 r.  uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/254/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 14 grudnia 2022 r. zmienionej Uchwałą Nr 
XLI/269/23 Rady Gminy Skrwilno z dnia 26.01.2023 r. Zarządzeniem Nr 7/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
26 stycznia 2023 r. Zarządzeniem Nr 8/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 27.01.2023 r. Zarządzeniem 
Nr 10/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 22.02.2023 r. Zarządzeniem Nr 13/2023 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 22 luty 2023 r. Zarządzeniem Nr 15/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 16.03.2023 r. Uchwały Nr 
XLIII/278/23 Rady Gminy Skrwilno z dnia 22 marca 2023 r. Zarządzeniem Nr17/2023 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 31.03.2023 r. Zarządzeniem Nr 18/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31.03.2023 r. Zarządzeniem 
Nr 19/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 7 kwietnia 2023 r. Uchwałą Nr  XLIV/289/23 Rady Gminy Skrwilno 
z dnia 24. 04.2023 r. Zarządzeniem Nr 21/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24.04.2023 r. Zarządzeniem 
Nr 22/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 26.04.2023 r. Zarządzeniem Nr 23/2023 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 28.04.2023 r. Zarządzeniem Nr 24/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 15 maja 2023 r. Zarządzeniem 
Nr 28/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24 maja 2023 r. Zarządzeniem Nr 31/2023 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 12 czerwca 2023 r.  Uchwałą Nr XLVI/303/23 Rady Gminy Skrwilno z dnia 26.06.2023 r. Zarządzeniem 
Nr 34/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 26.06.2023 r. Zarządzeniem Nr 36/2023 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 4 lipca 2023r. Zarządzeniem Nr 36/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 4 lipca 2023 r. Zarządzeniem 
Nr 37/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 14 lipca 2023 r. Uchwałą Nr XLVII/307/23 Rady Gminy Skrwilno 
z dnia 25 lipca 2023 r. Zarządzeniem Nr 41/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 26 lipca 2023 r. Zarządzeniem 
Nr 43/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 10 sierpnia 2023 r. Zarządzeniem Nr 45/2023 Wójta Gminy 
Skrwilno z dnia 16 sierpnia 2023 r. Zarządzeniem Nr 46/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia  25 sierpnia 
2023 r. Uchwałą Nr XLVIII/313/23 Rady Gminy Skrwilno z dnia 6 września 2023 r. wprowadza się 
nastepujace zmiany: 

1. § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości  44.702.245,92 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 29.751.973,69 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 14.950.272,23 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. § 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 48.890.216,14 zł., z tego: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 września 2023 r.

Poz. 5723



1) wydatki bieżące w wysokości 29.669.094,08 zł.zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 14.789.022,22 zł., 

b) dotacje 934.740,23 zł;  

2) wydatki majątkowe w wysokości 19.221.122,06 zł.,  

3. § 5. Dochody i wydatki zwiazane z realizacją: 

1) zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami; 

2) zadań zrealizowanych na mocy porozumień z organami administracji rzadowej: zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 

3) zadań bieżących gmin; zgodnie z załącznikiem Nr 6 

4) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Programu Rzadowego Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych; 

5) zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocowego; zgodnie z załącznikiem Nr 17 

§ 2. Pozostałe wydatki pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Kolczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5723



Dział
Paragra

f
Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 150 649,56 150 699,61

Urzędy wojewódzkie 83 455,56 83 505,61

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

12,33 62,38

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

40 993,00 41 417,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 424,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 424,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

112 512,00 138 688,00

Pozostała działalność 84 512,00 110 688,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

84 512,00 110 688,00

852 Pomoc społeczna 743 999,00 773 999,00

Pomoc w zakresie dożywiania 81 978,00 111 978,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

80 000,00 110 000,00

44 645 595,87 44 702 245,92Razem:

30 000,00

26 176,00

26 176,00

30 000,00

30 000,00

56 650,05

Zmiana

50,05

50,05

50,05

424,00

424,00

424,00

26 176,00

Rozdział

75495

75110

85230

75011

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 6 września 2023 r.

DOCHODY BUDŻETU NA 2023 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5723



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

1 142 795,61 1 142 795,61

Dostarczanie wody 366 606,00 366 606,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 479,00 40 479,00

4260 Zakup energii 280 438,00 273 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 849,00 23 029,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 277 649,00 277 649,00

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

166 299,00 166 551,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 326,00 3 578,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy

76 250,00 75 998,00

4260 Zakup energii 22 000,00 21 748,00

750 Administracja publiczna 5 402 681,71 5 402 731,76

Urzędy wojewódzkie 143 084,56 143 134,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 130,00 858,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

12,33 62,38

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 604,00 3 876,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 429 071,15 4 429 071,15

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

13 702,00 13 822,00

4260 Zakup energii 105 420,00 37 557,00

4270 Zakup usług remontowych 14 600,00 16 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 238 612,20 288 612,20

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

16 500,00 17 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 600,00 16 600,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

90 079,00 103 822,00

Promocja jednostek samorządu 181 676,00 188 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 516,00 39 516,00

4220 Zakup środków żywności 7 500,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 206,00 80 206,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

161 698,00 161 950,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 326,00 3 578,00

Pozostała działalność 266 706,00 259 954,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 366,00 69 614,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 500,00 68 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

40 993,00 41 417,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 424,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 424,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

317 212,00 343 388,00

Ochotnicze straże pożarne 220 700,00 220 700,00

Rozdział

40002

70004

70007

75011

Zmiana

0,00

0,00

6 000,00

-7 180,00

1 180,00

0,00

252,00

252,00

50,05

-252,00

-252,00

50,05

-272,00

50,05

75023

75075

272,00

0,00

120,00

-67 863,00

2 000,00

50 000,00

1 000,00

1 000,00

13 743,00

6 500,00

-30 000,00

1 500,00

35 000,00

75085

75095

75110

75412

252,00

5 000,00

252,00

-6 752,00

-11 752,00

424,00

424,00

424,00

26 176,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 6 września 2023 r.

WYDATKI BUDŻETU NA 2023 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5723



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 500,00 62 500,00

4260 Zakup energii 20 000,00 24 000,00

Pozostała działalność 84 512,00 110 688,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

83 680,00 109 760,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

832,00 928,00

801 Oświata i wychowanie 11 480 886,50 11 480 886,50

Szkoły podstawowe 8 118 238,30 8 070 808,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 055 867,00 1 048 334,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274 152,00 210 284,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 54 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

239 774,00 256 745,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

554 945,00 551 320,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

23 624,00 24 124,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

16 749,00 21 134,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 395 480,00 386 970,00

Przedszkola 884 102,00 916 781,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 700,00 91 700,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

25 943,00 30 622,00

Dowożenie uczniów do szkół 625 234,00 625 234,00

4270 Zakup usług remontowych 26 318,00 27 521,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4 989,00 3 786,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 984 818,00 985 584,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

11 088,00 11 854,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

56 350,20 56 366,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 555,29 478,06

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 792,30 55 886,03

Pozostała działalność 212 846,00 230 439,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

52 703,00 70 296,00

851 Ochrona zdrowia 107 935,00 107 935,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 106 935,00 106 935,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 413,00 5 287,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 663,00 1 789,00

852 Pomoc społeczna 1 851 453,00 1 881 453,00

Domy pomocy społecznej 597 880,00 587 121,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

597 880,00 587 121,00

Ośrodki pomocy społecznej 382 780,00 393 413,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 400,00 39 400,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

8 038,00 8 671,00

Pomoc w zakresie dożywiania 85 978,00 115 978,00

3110 Świadczenia społeczne 84 000,00 114 000,00

Pozostała działalność 135 897,00 136 023,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 663,00 1 789,00

855 Rodzina 3 150 231,00 3 150 231,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 843 365,00 2 843 637,00

85230

85295

85502

30 000,00

30 000,00

126,00

126,00

0,00

272,00

85219 10 633,00

-126,00

0,00

126,00

30 000,00

-10 759,00

-10 759,00

10 000,00

633,00

80148

80153

80195

85154

85202

1 203,00

-1 203,00

766,00

766,00

16,50

-77,23

93,73

17 593,00

17 593,00

0,00

75495

-4 000,00

4 000,00

26 176,00

26 080,00

96,00

80101

80103

80104

80113

0,00

-47 429,50

-7 532,50

-63 868,00

7 000,00

16 971,00

-3 625,00

500,00

4 385,00

-8 510,00

32 679,00

2 000,00

26 000,00

4 679,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5723



3110 Świadczenia społeczne 2 404 283,00 2 403 784,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 169,00 9 668,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 604,00 3 876,00

Wspieranie rodziny 29 559,00 38 128,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 106,00 26 073,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 462,00 4 522,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

477,00 677,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 1 342,00

Rodziny zastępcze 101 028,00 92 187,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

101 028,00 92 187,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

13 245 393,59 13 245 393,59

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 443 001,00 1 458 127,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 158,00 59 158,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 663,00 1 789,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 208 800,00 201 674,00

4260 Zakup energii 150 000,00 142 874,00

Pozostała działalność 368 111,84 360 111,84

4260 Zakup energii 32 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 520,00 21 520,00

926 Kultura fizyczna 768 798,13 768 798,13

Obiekty sportowe 160 526,00 160 526,00

4260 Zakup energii 46 997,00 46 871,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 663,00 1 789,00

48 833 566,09 48 890 216,14Razem: 56 650,05

126,00

-126,00

-7 126,00

-7 126,00

-8 000,00

-15 000,00

126,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

-8 841,00

15 126,00

15 000,00

-8 841,00

92601

90015

90095

90002

85508

85504

1 342,00

-499,00

499,00

272,00

8 569,00

5 967,00

1 060,00

200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5723



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10 581906,99 581906,99

Pozostała działalność 1095 581906,99 581906,99

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami

2010 581906,99

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3500

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 601,65

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 85,75

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3449,78

Zakup usług pozostałych 4300 3772,76

Różne opłaty i składki 4430 570497,05

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750  83 443,23  83 443,23

Urzędy Wojewódzkie 75011  83 443,23  83 443,23

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

2010  83 443,23

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010  83 443,23

URZĄDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

751 41 417,00 41 417,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

75101 1 400,00 1 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

2010 1 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210  700,00

Zakup usług pozostałych 4300  700,00

Wybory do Sejmu i Senatu 75108 36 343,00  36343,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

2010 36 343,00

Wynagrodzenia osobowe pracownikóe 4010  22023,00

Składki na unezpieczenia społeczne 4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120

Zakup materiałów i wyposażenia 4210  13200,00

Zakup usług pozostałych 4300  1120,00

Wybory do rad gmin, rad powiatółw i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

75109 3 250,00  3250,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 6 września 2023 r.

SZCZEGÓŁOWY PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE NA 2023 R. ( § 2010)

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5723



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

2010 3 250,00

Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030  2550,00

Wynagrodzenia osobowe pracoiwników 4010  225,67

Zakup materiałów i wyposazenia 4210  430,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  038,80

Składki na Fundusz Pracy 4120  005,53

Referenda ogólnokrajowe i kostytucyjne 75110 0424,00  424,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

2010 0424,00

Zakup materiałów i wyposazenia 4210  424,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 56 086,23  56086,23

Zapewnienie uczniom prawa do bezpośredniego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

80153 56 086,23  56086,23

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

2010 56 086,23

Zakup środków dydaktycznych i książek 4240  55869,53

Zakup materiałów i wyposażenia 4210  216,70

POMOC SPOŁECZNA 852  283 021,00  283 021,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85228  283 021,00  283 021,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

2010  283 021,00

Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 4170  283 021,00

RODZINA 855 2 865 624,00 2 865 624,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpiecznia
społecznego

85502 2 749 394,00 2 749 394,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

2010 2 749 394,00

Świadczenia społeczne 3110 2 400 272,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 57 122,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 4 654,00

Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 279 334,00

Składki na Funudz Pracy 4120 2 514,00

Zakup usług pozostałych 4300 4 668,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 0830,00

Karta Dużej Rodziny 85503  1829,00  1829,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

2010  1829,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210  1829,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpiecznia
społecznego

85502  3512,00  3512,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom, zwiazane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiacego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060  3512,00

Świadczenia społeczne 3110  3512,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5723



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

85513 110 889,00 110 889,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

2010 110 889,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 110 889,00

3 911 498,45 3 911 498,45OGÓŁEM ZADANIA § 2010

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5723



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 710 1 000,00 1 000,00

Cmentarze 71035 1 000,00 1 000,00

Dotace celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2020 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 60 000,00 60 000,00

Pozostała działalność 80195 60 000,00 60 000,00

Dotace celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2020 60 000,00

Zakup Usług Pozostałych 4300 60 000,00

61 000,00 61 000,00

TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

POMOC SPOŁECZNA 852  489 000,00  489 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

85213  13 200,00  13 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin

2030  13 200,00

Skłądki na ubezpieczenie zdrowotne 4130  13 200,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz skłądki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe

85214 92 300,00 92 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin

2030 92 300,00

Świadczenia społeczne 3110 92 300,00

Zasiłki stałe 85216  155 300,00  155 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin

2030  155 300,00

Świadczenia społeczne 3110  155 300,00

Ośrodki pomocy społecznej 85219 118 200,00 118 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin

2030 118 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 118 200,00

Pomoc w zakrsie dożywiania 85230 110 000,00 110 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin

2030 110 000,00

Świadczenia społeczne 3110 110 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 170 379,00 170 379,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80103 57 865,00 57 865,00

OGÓŁEM ZADANIA § 2020

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 6 września 2023 r.

SZCZEGÓŁOWY PLAN FINANSOWY ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMINY NA 2023 R. ( § 2020 I § 2030 )

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5723



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin

2030 57 865,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 57 865,00

Przedszkola 80104 110 907,00 110 907,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin

2030 110 907,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 110 907,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkolach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

80149 01 607,00 01 607,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin

2030 01 607,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 01 607,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 854 84 759,00 84 759,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 85415 84 759,00 84 759,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin

2030 84 759,00

Stypendia dla uczniów 3240 84 759,00

744 138,00 744 138,00OGÓŁEM ZADANIA § 2030

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5723



TREŚĆ DZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

754 0110 688,00 0110 688,00

Pozostała działalność 75495 0110 688,00 0110 688,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0110 688,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywajacym na terytorium RP

3290 0109 760,00

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4350 0000928,00

POMOC SPOŁECZNA 852 0001 978,00 0001 978,00

Pomoc w zakresie dożywiania 85230 0001 978,00 0001 978,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0001 978,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywajacym na terytorium RP

3290 0001 978,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

853 0017 136,00 0017 136,00

Pozostała działalność 85395 0017 136,00 0017 136,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0017 136,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywajacym na terytorium RP

3290 0016 758,00

Zakup usług pozostałych 4300 0000210,00

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4350 0000168,00

RODZINA 855 0063 561,00 0063 561,00

Pozostała działalnośc 85595 0063 561,00 0063 561,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0063 561,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywajacym na terytorium RP

3290 0051 684,68

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 0007 802,36

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4130 0002 552,96

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności)
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 0001 521,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 0000062,38 0000062,38

Urzędy wojewódzkie 75011 0000062,38 0000062,38

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0000062,38

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4350 0000062,38

RÓŻNE ROZLICZENIA 758 0020 017,00

ROZDZIAŁ

Załącznik Nr 17 do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 6 września 2023 r.

ŚRODKI NA ZADANIA ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY Z FUNDUSZU
POMOCOWEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5723



Różne rozliczenia finansowe 75814 0020 017,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0020 017,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 0000263,97 0020 280,97

Pozostała działalność 80195 0020 017,00

Wynagrodzenia  nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0020 017,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałow
ćwiczeniowych

80153 0000263,97 0000263,97

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0000263,97

Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 0000261,36

Zakup towarów w zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 4350 0000002,61

0213 706,35 0213 706,35OGÓŁEM ZADANIA 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5723


	ZARZĄDZENIE NR 53/2023 WÓJTA GMINY SKRWILNO z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU NA 2023 R.
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU NA 2023 R.
	Zalacznik 5 SZCZEGÓŁOWY PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE NA 2023 R. ( §
	Zalacznik 6 SZCZEGÓŁOWY PLAN FINANSOWY ZADAŃ BIEŻĄCYCH  GMINY NA 2023 R. ( § 2020 I § 2030 )
	Zalacznik 17 ŚRODKI NA ZADANIA ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY Z FUNDUSZU POMOCOWEGO


		2023-09-15T08:23:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




